
       

  
AGRA DAŅIĻEVIČA DEJU SKOLA 

Reģ. Nr. 3372802659, Lāčplēša iela 106 k-1, Rīga, LV-1003, 

singita.danilevica@gmail.com, tel. 29410450   

APSTIPRINU  

A.Daniļeviča deju skolas 

direktore  

__________________   

S.Daņiļeviča*  

Rīgā, 17.02.2025. 

1.1. Par apgūtu profesionālās ievirzes izglītības programmu izglītojamie saņem apliecību 

par profesionālās ievirzes izglītību. 

1.2. Skolā īsteno profesionālās ievirzes izglītības programmas: 

 “Dejas pamati”, programmas kods: 10V  212 10 1 

“Laikmetīgās dejas pamati I”, programmas kods: 20V212 101. 

1.3. Interešu izglītības programmā “Dejas pasaule” 3-7 gadu vecumam 

1.4. Skolas izglītības programmas apguve ir par maksu, maksas apmērs tiek atrunāts 

līgumā, kuru slēdz Skola un izglītojamā vecāki. Maksas apmēra izmaiņas tiek 

noteiktas ar izglītības iestādes direktora rīkojumu. 

1.5. Audzēkņu profesionālās ievirzes izglītības programmu apgūst līdztekus vispārējai 

izglītībai.   

2. Uzņemšanas kārtība profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības 

programmās  

2.1. Profesionālās ievirzes izglītības programmās: 

2.1.1. “Dejas pamati” tiek uzņemti bērni vecumā no  7-9 gadi un mācību ilgums ir 

4 gadi jeb 1120 stundas; 

2.1.2.  “Laikmetīgās dejas pamati I” tiek uzņemti bērni vecumā no 10-15 gadiem 

un mācību ilgums ir 5 gadi jeb 1750 stundas. 

2.2. Interešu izglītības programmā “Dejas pasaule” uzņem bērnus vecumā no 3-7 gadi, 

programmas mācību ilgums ir 4 gadi. 

2.3. Skolā uzņem izglītojamos, kas iesnieguši šīs kārtības 5. punktā noteiktos 

dokumentus un kuru vecāki vai aizbildņi noslēguši līgumu ar Skolu par izglītības 

programmas apguvi.  

2.4. Uzņemšana notiek katra mācību gada sākumā - pirms 1. septembra, kad sākas jaunais 

mācību gads, informāciju publiskojot Skolas mājas lapā www.dzirnas.lv  

2.5. Izglītojamo skaitu izglītības programmā nosaka Skolas vadība. 

2.6. Skola var izsludināt papildu uzņemšanu janvāra sākumā uz brīvajām vietām, ja tādas 

ir.   

2.7. Audzēknis piedalās uzņemšanas nodarbībā konkursa kārtībā.   

http://www.dzirnas.lv/


2 

 

2.8. Pirms uzņemšanas Skola rīko bezmaksas deju meistarklases. Deju meistarklases 

datumi tiek noteikti, izsludinot uzņemšanas nodarbības.    

 

3. Audzēkņu uzņemšanas eksāmena prasības profesionālās ievirzes izglītības 

programmā  

3.1. Audzēkņu atbilstību  izglītības programmu uzsākšanai nosaka individuāli     

pārbaudot: 

3.1.1. Muzikālās dotības - muzikālo dzirdi, ritma izjūtu un muzikālo atmiņu; 

3.1.2. Fiziskās dotības – vispārējo fizioloģisko attīstību, ķermeņa proporcijas, 

lokanība, kustību plastika, pēdu izvērsums un pacēlums, soļa lielums, 

iegurņa izvērsums, lēciens, improvizācijas spējas u.c.; 

3.1.3. Pārbaudījums ilgst 45 – 60 minūtes, kas notiek 2 daļās: improvizācija un 

modernās dejas elementi atkarībā no sagatavotības pakāpes.  

 

4. Uzņemšanas komisija un uzņemšanas rezultāti   

4.1. Uzņemšanas komisijas sastāvu nosaka direktore ar rīkojumu.   

4.2. Uzņemšanas eksāmenu vērtē un protokolē uzņemšanas komisija - labi, vidēji, vāji. 

Protokolu paraksta visi uzņemšanas komisijas locekļi.   

4.3. Uzņemšanas rezultātus paziņo 3 dienu laikā pēc uzņemšanas eksāmena Skolas 

mājaslapā www.dzirnas.lv slēgtā dokumentā ar pieejas kodu. 

4.4. Uzņemamo audzēkņu skaitu nosaka Skolas direktors  

4.5. Audzēkņu uzņemšana Skolā notiek ar direktora izdotu rīkojumu, pamatojoties uz 

uzņemšanas komisijas lēmumu.  

 

5. Uzņemšanai nepieciešamie dokumenti  

5.1. Līdz uzņemšanas eksāmeniem vecāks vai aizbildnis ( turpmāk – vecāks ) iesniedz 

iesniegumu, aizpildot Skolas Pieteikuma anketu (skat. pielikumu Nr.1). Ja 

iesniegumu iesniedz elektroniska dokumenta formā, to noformē atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu, paraksta ar drošu 

elektronisko parakstu, pievieno laika zīmogu un iesniedz izglītības iestādē, nosūtot 

uz izglītības iestādes elektroniskā pasta adresi - info@dzirnas.lv  

5.2. Uz uzņemšanas eksāmeniem audzēknis ierodas vecāka pavadībā.  

5.3. Audzēkņa vecāks pēc uzņemšanas eksāmenu rezultātu paziņošanas slēdz 

Vienošanās līgumu ar Skolas direktoru (skat. pielikumu Nr.2). Ja mēneša laikā nav 

noslēgts līgums, direktoram ar rīkojumu ir tiesības audzēkni atskaitīt.  

 

6. Pārcelšanas noteikumi 

6.1. Izglītojamie tiek pārcelti nākamajā klasē ar direktora rīkojumu: 

6.1.1. Ja visos attiecīgās izglītības programmas mācību priekšmetos konkrētajā klasē 

(izņemot izlaiduma klases) gada vērtējums nav n/v vai zemāks par 4 ballēm;  

6.1.2. izglītojamo, kurš attaisnojoša iemesla dēļ nav apguvis izglītības programmas 

prasības vai pēc atkārtotas zināšanu un prasmju pārbaudes ir saņēmis 

nepietiekamu vērtējumu, var atstāt klasē uz atkārtotu mācību gadu, 

pamatojoties uz vecāku iesniegumu;  

6.1.3. audzēknim, kurš slimības vai citu attaisnojošu iemeslu dēļ nevar piedalīties 

eksāmenos, diplomu par skolas beigšanu izsniedz par pamatu ņemot semestra 

vidējo atzīmi un gada atzīmi; 

7. Atskaitīšanas noteikumi 

http://www.dzirnas.lv/


3 

 

7.1. Jautājumus par izglītojamā atskaitīšanu izskata Skolas pedagoģiskā padome. 

7.2. Izglītojamo atskaita no Skolas, rakstiski informējot par to izglītojamo un viņa 

vecākus, ja izglītojamais bez attaisnojoša iemesla sistemātiski nepilda mācību 

priekšmetu programmu prasības vai atkārtoti neievēro Skolas Iekšējās kārtības 

noteikumus. 

7.3. Izglītojamā Iekšējās kārtības noteikumu pārkāpumus Skolas pedagogi un vadība 

fiksē rakstveidā, informē par to vecākus. Ja pārkāpumi atkārtojas vairāk nekā divas 

reizes, Skolas pedagoģiskā padome izskata jautājumu par audzēkņa atskaitīšanu. 

7.4. Saskaņā ar vecāku iesniegumu audzēkni var atskaitīt no Skolas jebkurā laikā.  

7.5. Skolas izglītojamais tiek atskaitīts no Skolas ar direktora rīkojumu, pamatojoties uz 

Pedagoģiskās padomes lēmumu.  

7.6.  izglītojamo, pamatojoties uz vecāku iesniegumu, kurā norādīti iemesli, un, ja ir 

samaksāta mācību maksa par iepriekšējiem periodiem un par tekošo mēnesi, no 

Skolas var atskaitīt ar direktora rīkojumu. 

 

8. Audzēkņu uzņemšanas noteikumu un to grozījumu pieņemšanas kārtība   

8.1. Grozījumus Noteikumos veic un paraksta Skolas direktors, saskaņā ar Izglītības 

likumā un citos normatīvajos aktos noteikto kārtību.   

9. Ar šiem noteikumiem spēku zaudē Skolas 03.09.2024. noteikumi “Izglītojamo 

uzņemšanas noteikumi”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKAJIEM PARAKSTIEM 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS 


